
Pranešimas
Komunalinių paslaugų centras

Namo adresas:  Vilniaus g. 6, Karmėlava II

Gyventojų dėmesiui:
                                                  201  8   m. gruodžio 20 d. 19:00 val.

Įvyks butų ir kt. patalpų savininkų ir UAB „ a. CONS“ (investicijų planų rengėjo) UAB Komunalinių
paslaugų centro atstovo (ų)  (Kauno rajono savivaldybės energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose
namuose programos administratorius), Kauno rajono savivaldybės atstovo (ų) susirinkimas.
 
Susirinkimo vieta: Kauno r. neįgaliųjų draugijos dienos centras (Vilniaus g. 9, Karmėlava II )
Darbotvarkė:

1.  Dėl  namo atnaujinimo (modernizavimo)  priemonių variantų pristatymo,
aptarimo ir pasirinkimo (su investicijų planais (popierine ar skaitmenine forma) galite susi-
pažinti kreipdamiesi į savo administratorių arba internetiniame puslapyje www.rkpc.lt)

TURĖTI BUTŲ SAVININKAMS ASMENS TAPATYBĖS KORTELĘ AR PASĄ.
Kreiptis dėl informacijos

Vytauto g. 71, Garliava, tel. (8 37) 55 18 60, el. paštu saulius.saliklis@rpkc.lt
.......................................................................................................................................................

Pranešimas
Komunalinių paslaugų centras

Namo adresas:  Vilniaus g. 6, Karmėlava II

Gyventojų dėmesiui:
                                                  201  8   m. gruodžio 20 d. 19:00 val.

Įvyks butų ir kt. patalpų savininkų ir UAB „ a. CONS“ (investicijų planų rengėjo) UAB Komunalinių
paslaugų centro atstovo (ų)  (Kauno rajono savivaldybės energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose
namuose programos administratorius), Kauno rajono savivaldybės atstovo (ų) susirinkimas.
 
Susirinkimo vieta: Kauno r. neįgaliųjų draugijos dienos centras (Vilniaus g. 9, Karmėlava II )
Darbotvarkė:

1.  Dėl  namo atnaujinimo (modernizavimo)  priemonių variantų pristatymo,
aptarimo ir pasirinkimo (su investicijų planais (popierine ar skaitmenine forma) galite susi-
pažinti kreipdamiesi į savo administratorių arba internetiniame puslapyje www.rkpc.lt)

TURĖTI BUTŲ SAVININKAMS ASMENS TAPATYBĖS KORTELĘ AR PASĄ.
Kreiptis dėl informacijos

Vytauto g. 71, Garliava, tel. (8 37) 55 18 60, el. paštu saulius.saliklis@rpkc.lt


